

POZNALIŚMY AUTA FLOTOWE 2018 ROKU

29 listopada w Warszawie podczas V Jubileuszowej Gali SKFS odbyło się uroczyste wręczenie statuetek dla zwycięzców IX edycji Profesjonalnego Testu Flotowego SKFS. Statuetki wręczono w 9 kategoriach.



W kategorii Samochód segmentu B Profesjonalnego Testu Flotowego SKFS 2018 zwyciężyła Kia Rio. Obok Rio na podium znalazły się Volkswagen Polo i Toyota Yaris.

W kategorii Samochód segmentu C Profesjonalnego Testu Flotowego SKFS 2018 miano Auta flotowego zdobył Opel Astra. Opel zdobył w tej kategorii statu-

etkę po raz drugi. Na podium obok Astry znalazły się Ford Focus i Seat Leon.

W kategorii Samochód segmentu D Profesjonalnego Testu Flotowego SKFS 2018 zwyciężyła Kia Optima. Drugie miejsce w tej kategorii zdobył Opel Insignia, a trzecie Audi A4.

Po raz pierwszy w historii testu segment Crossoverów został podzielony na

kategorię Crossover mały oraz Crossover duży.

W segmencie Crossover mały miano Auta flotowego 2018 roku zdobył SEAT Arona. Na podium znalazła się także Kia Stonic oraz Citroën C3 Aircross.

W segmencie Crossover duży miano Auta flotowego 2018 roku zdobyła Škoda Karoq. Obok Škody na podium znalazł się Volkswagen Tiguan oraz Kia Sportage.

Podczas IX edycji testu zdecydowano również o wprowadzeniu kategorii SUV. Pierwsze miejsce w tej klasyfikacji zdobyła Škoda Kodiaq, drugie Audi Q5, a trzecie Kia Sorento.

Wśród testowanych segmentów nie mogło zabraknąć Aut małych dostawczych. W tegorocznej edycji PTF SKFS zwyciężył Fiat Fiorino. Na podium obok Fiata znalazł się również Volkswagen Caddy oraz Dacia Dokker Van.

W PTF SKFS co dwa lata biorą udział samochody z segmentu Średnie dostawcze. W tym roku laur zwycięzcy w tym segmencie przypadł Volkswagenowi Transporter. Obok na podium znalazł się Ford Transit Custom oraz Fiat Talento.

Po raz drugi fleet managerowie z SKFS nagrodzili auto w kategorii Subiektywny debiut roku. Autem flotowym w tej kategorii został Volkswagen Touareg.

Członkowie SKFS nagrodzili również statuettą Ryszarda Zdanowskiego. Otrzymał on tytuł Wybitnego autorytetu i wieloletniego przyjaciela SKFS. 

